
                                              ZARZ ĄDZENIE NR 36/11
                                                WÓJTA GMINY OSIE 
                                                 z dnia 12 sierpnia 2011r.

      w sprawie powołania Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci  Walk i Męczeństwa 
      w Osiu.

            Na podstawie art.6 ust.2 i art.7 ustawy z dnia 21 stycznia 1988r. o Radzie Ochrony
     Pamięci   Walk  i  Męczeństwa  (  Dz.  U.  Nr  2  poz.2  z  późn.  zm.)  oraz  §6  pkt.  2  
     rozporządzenia  RM z dnia 25 kwietnia 1988r. w sprawie organizacji  ,trybu działania 

     i zasad finansowania Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa  oraz komitetów ochrony 

     pamięci walk  i męczeństwa (Dz. U. Nr 22, poz.154)

                                                   zarządza się , co następuje

    §1. Powołać Gminny Komitet Ochrony Walk i Męczeństwa w następującym składzie:

1.  Przewodniczący - Wójt Gminy – Michał Grabski.
2.  Z-ca przewodniczącego  - Sekretarz Gminy – Beata Jagła.
3.  Sekretarz  - insp. ds zarządzania kryzysowego i obronności – Iwona Ostrowska.
4.  Członek – Dyrektor Zespołu Szkół w Osiu – Marek Miesała.
5.  Członek  Główna Księgowa  Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Osiu – Krystyna 

Rink.
     §2. Prezydium Komitetu stanowią : przewodniczący ,z-ca przewodniczącego, sekretarz.
     §3. Do zadań Komitetu należy w szczególności :

1. Organizowanie i sprawowanie bezpośredniej opieki nad miejscami pamięci 
narodowej,

2. Ewidencjonowanie wszystkich Miejsc Pamięci Narodowej na terenie gminy ,
3. Inspirowanie i współdziałanie w organizowaniu uroczystości rocznicowych

 i patriotycznych,
4. Inspirowanie , koordynacja i organizowanie przedsięwzięć popularyzujących 

miejsca ,wydarzenia i postaci historyczne  związane z miejscami pamięci 
narodowej,

5. Opiniowanie pod względem historycznym i artystycznym wniosków o trwałe 
upamiętnianie miejsc, wydarzeń i postaci historycznych związanych z walką 
i męczeństwem narodu polskiego  i przekazywanie ich do Komitetu Ochrony 
Pamięci Walk i Męczeństwa  Województwa Kujawsko-Pomorskiego,

6. Współdziałanie w zakresie realizacji zadań z Komitetem Ochrony Pamięci Walk 
i Męczeństwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego ,szkołami ,mediami i innymi 
zainteresowanymi podmiotami.

        §4. Obsługę  organizacyjno-techniczną Komitetu sprawuje – insp. ds zarządzania 
              kryzysowego i obronności – Iwona Ostrowska .
        §5. Organizację i tryb pracy Komitetu ,Prezydium określa regulamin stanowiący 
              załącznik do n niniejszego zarządzenia .
        §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Wójt Gminy Osie
                                                                                                       (-) Michał Grabski


